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Vaalan kunta tukee vaalalaisten nuorten kesätyömahdollisuuksia 
tarjoamalla Vaalan kunnasta kesätyöpaikkoja sekä kesätyöseteleitä. 
Talousarvioon on varattu aikaisempien vuosien tapaan määrärahaa 
vaalalaisten nuorten kesätyöllistymisen tukemiseksi. 
 
Kesätyösetelipaikkoja on tarjolla kunnan eri osastoilla. Työt voivat olla 
esimerkiksi puistojen ja ulkoliikuntapaikkojen kunnossapitoa ja kirjastossa 
tai varhaiskasvatuksessa työskentelyä. Vaalan kunnan tarjoamien 
kesätyöpaikkojen lisäksi nuoret voivat hakea kesätyösetelillä kesätöitä 
mistä tahansa Suomesta kesäkaudella 1.6.-31.8.2026. Työnantajina voivat 
toimia yritykset tai kolmannen sektorin toimijat. 
 
15-17-vuotiaiden kesätyöseteleiden lisäksi on jälleen vuonna 2026 tarjolla 
14-vuotiaille nuorille tarkoitettuja kesätyöseteleitä yhteensä 20 kappaletta. 
14-vuotiaiden nuorten kesätyöseteliä kokeiltiin ensimmäisen kerran kesällä 
2025 ja kesätyöseteli osoittautui erittäin suosituksi 14-vuotiaiden 
keskuudessa. Kysynnästä johtuen seteleiden määrää on lisätty viime 
vuoteen verrattuna. 14-vuotiaiden työskentelyä koskevat säädökset 
poikkeavat hieman 15-17-vuotiaiden vastaavista ja 14-vuotiaan nuoren 
palkkaavan työnantajan on huomioita kyseiset säädökset nuoria 
palkatessaan. 
 
Viime kesänä nuorilla oli mahdollisuus toisen kesätyösetelin saamiseen 
jakamatta jääneiden seteleiden puitteissa. Tänä vuonna 14-vuotiaiden ja 
15-17-vuotiaiden nuorten kesätyösetelit jaetaan nuorille maaliskuussa.  
 
Lisäksi jakamatta jääneet setelit jaetaan nuorille nopeusjärjestyksessä 
puhelimitse toukokuussa. Toisen setelin saamisen ehtona on kesän 2025 
tapaan, että nuori on jo saanut itselleen kesätyöpaikan ensimmäisellä 
setelillä. Toisella jakokerralla ei ole enää varattuna erillisiä 
kesätyösetelikiintiötä 14-vuotiaille ja 15-17-vuotiaille nuorille.  
 
Vaalan kunta jakaa edellisen kesän tapaan nuorille 400 euron arvoisia 
kesätyöseteleitä. 
 
Liitteenä on luonnos kesätyöllistämisen ohjeista ja kriteereistä sekä 
oheismateriaalina on nuorten kesätyöllistämisen prosessikuvaus. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Rovio Pauliina Vaalan kunta 
 
Päätösesitys Hyvinvointilautakunta hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen 14-vuotiaiden 

sekä 15-17 -vuotiaiden kesätyöseteleiden kriteereistä ja ohjeista sekä 
hyväksyy kesätyösetelin arvoksi 400 euroa. Nuorten kesätyöseteleiden 
kulut katetaan hyvinvointiosaston budjetista. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 



Hyvltk 23.02.2026 § 17   
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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Pauliina Rovio, pauliina.rovio@vaala.fi, 0400 855 925 
  

Hyvinvointilautakunta on hyväksynyt edellisessä kokouksessaan (2.2.2026 
§5) 14-17-vuotiaiden nuorten kesätyöllistämistä koskevat ohjeet ja kriteerit. 
 
1.1.2026 alkaen tuen myöntäjien tulee tallentaa uudet de minimis -tukia 
koskevat tiedot Euroopan komission keskitettyyn rekisteriin. De minimis -
tuen raportointivelvollisuus koskee myös kuntia. 
De minimis -tuella tarkoitetaan komission asetuksen (EU) 2023/2831 
mukaista vähämerkityksistä tukea, jonka määrä on enintään 300 000 euroa 
yhtä yritystä kohden kolmen vuoden ajanjaksolla.  
 
14-17-vuotiaiden nuorten kesätyöllistymistä koskevia ohjeita ja kriteereitä 
on päivitetty. Vaalan kunnan 14-17-vuotiaiden nuorten työllistymistä tukeva 
kesätyösetelituki ei kuulu rekisteriin ilmoitettavan de minimis- tuen piiriin, 
sillä se ei ole selektiivistä. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Rovio Pauliina Vaalan kunta 
 
Päätösesitys Hyvinvointilautakunta hyväksyy päivitetyt nuorten kesätyöllistämistä 

koskevat vuoden 2026 -ohjeet ja kriteerit. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


